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W KOSOWACH GWIAZDY ŚWIECĄ JAŚNIEJ…

A to za sprawa uczniów Szkoły Podstawowej w Kosowach, którzy już po raz drugi w tym roku stanęli
na podium. W czerwcu,  Ci sami uczniowie zdobyli 2 miejsce w Polsce z projektem ekologicznym
„Ostatnia nadzieja na miód”) Ponownie, ale tym razem okazali się najlepsi z całego Podkarpacia
zgłaszając autorski spot filmowy pt. „WIERZĘ W CIEBIE – czyli jak wygrać z nałogami” do
Wojewódzkiego Konkursu „Bezpieczne Wakacje" organizowanego przez Wydział Prewencji Komendy
Wojewódzkiej Policji wraz z Regionalnym Ośrodkiem Polityki Społecznej w Rzeszowie.

 Jak mówią organizatorzy: „…zdobycie pierwszego miejsca w województwie  to ogromne wyróżnienie
dla tak małej placówki…”

Wojewódzki konkurs na profilaktyczny spot filmowy, skierowany był do uczniów szkół
podstawowych w wieku 10-15 lat. Celem konkursu jest popularyzowanie bezpiecznego zachowania,
ograniczanie przestępczości i demoralizacji dzieci oraz młodzieży. Konkurs miał także edukować i
uwrażliwiać na właściwe zachowania w różnych sytuacjach społecznych oraz kształtować
umiejętności i nawyki wyboru bezpiecznych zachowań przez dzieci i młodzież w codziennych
sytuacjach życiowych.

Podczas tego uroczystego wydarzenia zespół w składzie: Maria Boroń, Emilka Trześniowska i Michał
Laska 08.12.2023 r w auli Komendy Wojewódzkiej w Rzeszowie odebrał nagrody. oraz pamiątkowe
dyplomy. Opiekunem projektu jest Anna Marut – nauczyciel wychowania fizycznego i geografii w
tejże szkole.

W filmie przedstawiono konsekwencje uzależnień oraz sposoby ich rozwiązywania. Wybrano formę
teledysku. Teksty oraz muzyka stworzone specjalnie na potrzeby projektu miały zainteresować
młodego widza. Grozę sytuacji potęgowała postać śmierci, która kusiła do nałogów, jednakże 
postacie pierwszoplanowe pozostały niewzruszone i stały się tym samym symbolem asertywności.

Najważniejszy przekaz, to wiara w przezwyciężeniu problemów, nadzieja na lepsze jutro oraz miłość
i wsparcie najbliższych..” …świat jest piękny! Dasz radę! Wierzę w Ciebie!

Zapraszamy do obejrzenia filmu na YT Szkoła Podstawowa w Kosowach oraz na profil szkoly FB

relacja z wręczenia nagród:

 

Nagrodzony film: 
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